
Objednatel:

Vyřizuje:

Dodavatel:

Při fakturaci uveďte číslo
objednávky!

ZOO Dvůr Králové a.s.
Štefánikova 1029
544 01 Dvůr Králové nad Labem
Tel.: 

IČO: 274 78 246 DIČ: CZ27478246
Bankovní spojení:

DONAP Nová Paka s.r.o.
Krkonošská 236
50901 Nová Paka
Tel.:

IČ: 07598947 DIČ: CZ07598947

Objednáváme u Vás:

I. Předmět objednávky

1. Oprava dveří výměnou v pavilonu východoafrických kopytníků dle přiložené cenové nabídky
NVDZ210072.

II. Cena a způsob placení
1. Celková cena díla 319 360,00 Kč bez DPH.
2. Daňový doklad-fakturu vystaví dodavatel po řádném předání předmětu objednávky objednateli.
3. Splatnost daňového dokladu je 15 dnů od jeho doručení do sídla objednatele.
4. Faktura musí být opatřena číslem této objednávky, jinak bude bez proplacení vrácena.

III. Termín dokončení a předání
1. Předmět dodávky bude splněn nejpozději do 30. 08. 2021

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 16. 02. 2021

Požaduje: Schválil:
Správnost ověřil:

Potvrzení a převzetí objednávky dodavatelem:

Dne: ……………………………………………….

Objednávka č.       B057/2021

Datum: 16. 02. 2021

……………………………………………….
MVDr. Přemysl RABAS
předseda představenstva

……………………………………………….
Dodavatel



NVDZ210072  

  
 Adresa stavby: 

 Adresa: 

DONAP Nová Paka s.r.o. 

Bankovní spojení: 

Krkonošská 236 
Nová Paka 
509 01 

tel.: 
fax:  
e-mail: 

č.ú.:  

IČ: 07598947    DIČ: CZ07598947 
Společnost je vedená u Krajského soudu v Hradci Králové, spisová značka C 42662 

Nabídka: NVDZ210072 

 Objednatel: 

 IČ: 
 DIČ: 

Krkonošská 236 

 Zástupce: 

 tel.: 
 fax: 
 e-mail: 

 Zoo Dvůr Králové a.s. 

 Cena celkem: 

 Dokončení výroby:  

 Termín realizace:  

 Výrobní rozměry dodal:  

 Zpracováno dne:  Zpracoval: 

 

DONAP Nová Paka s.r.o. 

07598947 
CZ07598947 

12.2.2021 

Nová Paka 

 Antilopy 

50901 

 

Cena bez DPH: 319 360,00 Kč 

DPH[21%]: 67 065,60 Kč 

Cena s DPH: 386 426,00 Kč 

DO VÝŠE ZAKÁZKY 100.000 Kč NEPOŽADUJEME ŽÁDNÉ ZÁLOHY! 

PLATBA AŽ PO PŘEDÁNÍ DÍLA. 

VŠECHNY POZICE JSOU ZOBRAZENY Z POHLEDU ZEVNITŘ!

PRO SERVIS A REKLAMACE KONTAKTUJTE: 777889 921

PLATNOST CENOVÉ NABÍDKY JE 1 MĚSÍC OD VYPRACOVÁNÍ 

1 / 3 Zpracováno systémem MISOFT - www.misoft.cz (Licence 472) 



NVDZ210072  

 

Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
 
 
 
 
 
Rám:
Práh:
Křídlo:

Klika: 
Kování: 
Doplňky:
 
Výška kliky:
   

 

Stavební otvor: 1350,0 x 2133,0 mm 

Rozměry rámu: 1330,0 x 2045,0 mm 
Pozice: 1/: Jednodílné vchodové dveře + příslušenství 

Jednodílné vchodové dveře
RAL8011
Hladký panel tl.24mm+vodovzdorná překližka 16mm

4/16Ar/4th Ug=1,1+ teplý rámeček

Aluprof MB-60, systém s tepelnou vložkou 
Al nízký 15mm
VEN

Otočná koule x koule nerez 
KFV 5-bodová AS2600
 rozšíření 34mm 
 rozšíření 34mm 
 1050
   

 Celkem: 

Množství: 5 Cena za ks: 35 061,00 Kč 

 175 305,00 Kč 

 

Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
 
 
 
 
 
Rám:
Práh:
Křídlo:

Klika: 
Kování: 
Doplňky:
 
Výška kliky:
   

 

Stavební otvor: 1350,0 x 2133,0 mm 

Rozměry rámu: 1330,0 x 2045,0 mm 
Pozice: 2/: Jednodílné vchodové dveře + příslušenství 

Jednodílné vchodové dveře
RAL8011 
 Hladký panel tl.24mm+vodovzdorná překližka 16mm

4/16Ar/4th Ug=1,1+ teplý rámeček 
 

Aluprof MB-60, systém s tepelnou vložkou 
Al nízký 15mm
VEN

Otočná koule x koule nerez  
 KFV 5-bodová AS2600
 rozšíření 34mm 
 rozšíření 34mm 
 1050
   

 Celkem: 

Množství: 3 Cena za ks: 35 061,00 Kč 

 105 183,00 Kč 

2 / 3 Zpracováno systémem MISOFT - www.misoft.cz (Licence 472) 



 

NVDZ210072  

Cenová rekapitulace 

 Položek: 2  cena: 350 613,00 Kč     

 Sleva -70 123,00 Kč  20,0%  

   -----------     

 Cena po slevě 280 490,00 Kč     

         

       

       
 Montáž 20 400,00 Kč     

 Demontáž (likivdace zdarma) 7 200,00 Kč     

 Zednické zapravení + venkovní omaz 11 270,00 Kč     

 Součet: 

 DPH[21%]: 

 Celkem: 

319 360,00 Kč  

67 065,60 Kč  

386 426,00 Kč  

 Záloha: 0,00 Kč  

Datum: 

  
Podpis objednatele: 

Datum: 

  
Podpis obchodníka: 
 
 
 

Na všechny okenní a dveřní systémy poskytuje výrobce záruku 60 měsíců od data převzetí díla a 24 měsíců na 

okenní příslušenství a veškeré práce dané zakázky. Provádíme záruční i pozáruční servis. 

Montáž provádí jedna montážní parta. Naši montážníci jsou každoročně proškolováni a v rámci montáže 

provádějí případně i demontáž a zednické začištění, čímž je zajištěn plynulý průběh všech sjednaných prací.  

Dále nabízíme veškerou stínící techniku, parapety vnitřní i venkovní, sítě proti hmyzu a sekční garážová vrata. 

Systém parotěsných pásek dle ČSN 730540-2 není v cenové nabídce zohledněn, ale je na přání zákazníka 

k dispozici za 120,- Kč/bm + DPH. 

 

Vámi poskytnuté údaje budou sloužit pouze pro účely firmy DONAP! 

 

Další informace o naší firmě naleznete na webových stránkách 

                             www.donap.cz,

 

3 / 3 Zpracováno systémem MISOFT - www.misoft.cz (Licence 472) 




